

## در سالگرد قتل های پاییز ۱۳۷۷ به دفاع از جان نویسندگان و روزنامه نگاران برخیزیم!

رژیم جمهوری اسلامی در پی زنجیره ای از قتل های سیاسی، در پاییز ۷۷، با قتل پروانه و داریوش فروهر، محمد مختاری، محمد جعفر پوینده و مجید شریف، نقطه عطف جدیدی بر تاریخ حیات ننگین خود گذارد. دوسال پیش با فشار افکار عمومی و افشاگری های پی در پی روزنامه نگاران، رژیم در برخورد با این مسئله مجبور شد اعتراف کند که قتل ها توسط اعضاء برجسته وزارت اطلاعات صورت گرفته و حتی برای سرپوش گذاردن در پرونده قتل ها، طرح سربه نیست کردن سعید امامی را به اجرا گذارد، اکنون پس از دوسال نه تنها متهمان دست چندم این پرونده - که در اوائل زندانی شده بوند - آزاد شده اند، بلکه همین دستگاه پس از زندانی کردن روزنامه نگاران افشاگر و بستن مطبوعات آنها، بابرگزاری یک دادگاه مخفی وکیل خانواده قربانیان را به محاکمه کشانیده و از وکالت محروم می کند و با مستمسک قرار دادن کنفرانس برلین و صدور احکام محارب و مرتد، دوباره در تلاش برای صیقل دادن چوبه های دار همیشه برپای خود است. نحوه آغاز و تداوم دادگاه شرکت کنندگان در کنفرانس برلین بخوبی نشان می دهد که رژیم جمهوری اسلامی هم زمان با نادیده گرفتن پرونده قتل های زنجیره ای در صدد است که قتل های جدیدی را این بار زیر نظر قوه قضائیه و بصورت علنی به اجرا گذارد.

هم میهنان آزاده!

در جریان پی گیری پرونده قتل های پاییزی بود که معلوم شد این قتل ها سلسله ای از جنایات مشابهی است که از دکتر سامی، شاپور بختیار و دکتر قاسملو و جنایت میکنونوس گرفته تا مولوی های بلوچ و کشیش های مسیحی و زال زاده و سعیدی سیرجانی و ... و دهها نفر دیگر قربانیان آن بوده اند. نگذاریم پرونده این قتل ها شامل مرور زمان گردد. آزادگان خارج از کشور: با سازماندهی آکسیونها و جنبش اعتراضی در خارج از کشور علیه قتل های سیاسی و علیه دادگاههای تقیث عقاید به دفاع از جان نویسندگان و روزنامه نگاران داخل کشور برخیزید. جلب حمایت نهادهای مستقل بین المللی و آزادیخواهان جهان برای ارسال یک هیئت تحقیقی مستقل بین المللی برای پرونده قتل های زنجیره ای و نیز بررسی وضعیت "متهمان کنفرانس برلین" وظیفه ای است که بر دوش ما نهاده شده است.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی

پاریس، ۲۲/۱۱/۲۰۰۰

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران  
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران  
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)